
 

 
 

 

 
 

  
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Numer referencyjny postępowania: DZP-291-3225/2021 
 
L. dz. DZP-291-3225-641/2021         Kraków, 16.09.2021 r. 

  
Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z siedzibą pod adresem: 31-120 Kraków,  
al. A. Mickiewicza 21, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udostępnia informację o złożonych ofertach w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP-291-3225/2021 pn. „Zakup, dostawa i montaż wyposażenia meblowego 
dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie”. 
 
W niniejszym postępowaniu złożono oraz dokonano otwarcia następujących ofert: 
 

Nazwa Wykonawcy 
Nazwa zadania częściowego 

OFERTA NR 1 
„TRONUS POLSKA” Sp. z o.o. 

01-237 Warszawa, ul. Ordona 2A 

OFERTA NR 2 
„KAL-SPORT” Paweł Kalita 

35-310 Rzeszów, ul. Rejtana 8 

OFERTA NR 3 
„TAWO” Tadeusz Flieger 

60-277 Poznań, ul. Grochowska 12 

OFERTA NR 4 
„ALDUO” Sp. z o.o. 

30-349 Kraków 
ul. Miłkowskiego 3/301 

Zadanie nr 1 
Katedra Biologii Roślin i Biotechnologii 
31-425 Kraków, al. 29 Listopada 54 

4 514,10 zł 5 600,00 zł   

Zadanie nr 2 
Wydział Inżynierii, Produkcji i Energetyki 
30-149 Kraków, ul. Balicka 116B 

5 030,70 zł 7 000,00 zł   

Zadanie nr 3 
Katedra Technologii Produktów Roślinnych 
i Higieny Żywienia 
30-149 Kraków, ul. Balicka 122 

2 140,20 zł 1 000,00 zł   

Zadanie nr 4 
Katedra Inżynierii Produkcji, Logistyki  
i Informatyki Stosowanej 
30-149 Kraków, ul. Balicka 116B 

1 070,10 zł 1 000,00 zł   

Zadanie nr 5 
Katedra Ochrony Ekosystemów Leśnych 
31-425 Kraków, al. 29 Listopada 46 

1 476,00 zł 1 500,00 zł   

Zadanie nr 6 
Biuro Współpracy i Wymiany 
Międzynarodowej 
30-120 Kraków, al. Mickiewicza 21 

12 324,60 zł 10 700,00 zł  14 637,00 zł 

Zadanie nr 7 
Biuro Programów i Jakości Kształcenia 
30-120 Kraków, al. Mickiewicza 21 

5 313,60 zł 1 700,00 zł   

Zadanie nr 8 
Katedra Gleboznawstwa i Agrofizyki 
31-120 Kraków, al. Mickiewicza 21 

9 446,40 zł 4 500,00 zł   

Zadanie nr 9 
Wydział Leśny 
31-425 Kraków, al. 29 Listopada 46 

31 416,66 zł 36 000,00 zł  44 280,00 zł 

Zadanie nr 10 
Katedra Chemii Rolnej i Środowiskowej 
31-120 Kraków, al. Mickiewicza 21 

3 025,80 zł 4 500,00 zł   

Zadanie nr 11 
Dział Ewidencji Księgowej 
31-121 Kraków, ul. Czysta 21 

6 605,10 zł 4 300,00 zł   

Zadanie nr 12 
Katedra Gospodarki Przestrzennej  
i Architektury Krajobrazu 
30-198 Kraków, ul. Balicka 253 C 

1 070,10 zł 1 500,00 zł   

Zadanie nr 13 
Biuro Pomocy Materialnej i Osób 
Niepełnosprawnych 
30-120 Kraków, al. Mickiewicza 21 

30 135,00 zł 29 100,00 zł  27 107,40 zł 

Zadanie nr 14 
Katedra Rozrodu, Anatomii i Genomiki 
Zwierząt 
30-059 Kraków, al. Mickiewicza 24/28 

1 070,10 zł 1 500,00 zł   

Zadanie nr 15 
Katedra Ekologii i Hodowli Lasu 
31-425 Kraków, al. 29 Listopada 46 

19 335,60 zł  29 397,00 zł  

                  

                                                                                                                     
 


